COMISSÃO DE CULTURA

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA
Nº 6/2021

Data: 25.11.2021

Local: Reunião virtual.

Presenças: Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira, Coordenadora da Comissão;

Juíza Eliane Covolo Melgarejo, integrante da Comissão;

Servidora Maria Clara Lucena Adams, integrante da Comissão;

Servidora Ana Paula Plentz Fialho, representante do Cerimonial;

Servidora Anna karina Queiroz Rivera, representante do Cerimonial;

Servidor Inácio do Canto Rocha Filho, representante da Secretaria de
Comunicação Social.

Secretário: Servidora Lucas Gabriel de Andrade Correa (AGE)

Horário: 16h00

Pauta:

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de 2021, às 16 horas, ocorreu reunião virtual

da Comissão de Cultura, contando com as presenças acima nominadas. A reunião foi conduzida

pela Coordenadora da Comissão de Cultura, Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira,

conforme registro que segue: A coordenadora, Desembargadora Maria Cristina agradeceu o

empenho de todos durante o atual período da comissão. Manifestaram-se a Juíza Eliane e a

servidora Maria Clara agradecendo pela participação na comissão, parabenizando a

coordenadora e enaltecendo o trabalho realizado. Reunião encerrada às 16:40. Ata redigida pelo

servidor Lucas Gabriel de Andrade Correa, da Assessoria de Gestão Estratégica, Dados

Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais.

Apoio e Documentação: Assessoria de Gestão Estratégica, Dados Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais
age@trt4.jus.br – (51) 3255 2264

1/1

mailto:age@trt4.jus.br